
> spol. sr.o. 
NÁ,M. 139 (g) 
)SÁZAVOU ^ 
IČ; CZ62028081 
£8X MURSP00A71V7 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. S21/2016 

Článek I. 
Smluvní strany 

ATOS, spol. s r. o. Ledeč nad Sázavou 
Husovo náměstí 139 
584 01 Ledeč nad Sázavou 
IČO : 620 28 081 
DIČ : CZ 620 28 081 
Zastoupena Ing. Jaroslavem Brodilem, Miroslavem Tichým a Marií Duškovou -jednateli 
Zapsána u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7007 
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Brodil tel.:

Zástupce ve věcech technických: tel.:

Zástupce při vlastním provádění stavebních prací včetně jejich předání a převzetí: 

Bankovní spoj. :
číslo účtu : 
tel. :
e-mail: 

- na straně jedné, dále jen jako zhotovitel 

Město Rosice 
Palackého nám. 13 
665 01 Rosice 
Zastoupené: Mgr. Jaroslavem Světlíkem, starostou města 
IČ: 00282481 
DIČ: CZ00282481 
Bankovní spojení:

číslo účtu:

- na straně druhé, dále jen jako objednatel 

Smluvní strany uzavřely dne 23.06.2016 smlouvu o dílo -„ Novostavba MŠ Smetanova" (dále jen 
smlouva). 

Článek I. 
Předmět dodatku 

VI. Lhůty zhotovení díla 

1. Ukončení prací: 30.04.2017 

Úprava termínu ukončení prací z důvodu dlouhodobě nepříznivých klimatických podmínek pro 
realizaci díla v zimním období. 



VII. Cena za dílo 

1. Objednatel zaplatí zhotoviteli za provedení díla dle či. I této smlouvy smluvní cenu: 

Cena díla bez DPH 7 731 280,71 Kč 

DPH 

Cena díla celkem včetně DPH 

1 623 568,95 Kč 

9 354 849,66 Kč 

Navýšení ceny za dílo oproti původní SOD činí 25 235,71 Kč bez DPH - viz změnový příkaz 
č. 1/2017 

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny. 

Článek II. 
Ostatní ujednání 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. Jeden 
obdrží po podpisu smlouvy zhotovitel a jeden objednatel. 

2. Obě strany prohlašují, že obsah tohoto dodatku je v plném souladu s jejich vůlí a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

3. Platnosti i účinnosti tento dodatek nabývá podpisem oběma smluvními stranami. 

Příloha č. 1 - změnový příkaz č. 1/2017 
Příloha č. 2 - změnový rozpočet 

V Rosicích dne ? • ^ • 2 o l? V Ledči nad Sázavou dne % . 3 1 c 1 ? 

A 
 

1
 

IČ- 
' •; ' 

zhotovi tel 



' Z M Ě N O V Ý P R I K A Z Novostavba MŠ Smetanova 

1/2017 

Změnový příkaz 

Číslo změnového příkazu 1/2017 
Datum zadání: 21.2.2017 
Číslo projektu: 
Název projektu: Novostavba MS Smetanova 
Název stavby (části stavby): 
Název objednatele Město Rosice 
Název TDI: 
Název zhotovitele: ATOS, spol. s r. o., Ledeč nad Sázavou 
Iniciátor změny: Zhotovitel, TDI 

1. Předmět a důvod změny 

a) Keramický obklad na soklové části MŠ bude nahrazen dekorativní mozaikovou 
omítkou z provozních důvodů. Provozními důvody je myšleno - snadnější 
údržba, menší náchylnost k poškození a odpadávání, vč. snazšího čištění. 
Položky číslo 232, 234 a 235 z SOD - soubor Souhrnný stavební rozpočet -
slepý - byly nahrazeny položkami 0001, 0002, 0003 ze změnového listu a 
položkou 117 z SOD - soubor Souhrnný stavební rozpočet - slepý 

- jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy ve smyslu § 222, odst. 4, 
písm. b) zák. č. 134/2016 Sb. (vícepráce) 

b) Do obou tříd přidáno umyvadlo se studenou vodou. Instalace umyvadla 
umožňuje lépe kontrolovat a dodržovat pitný režim žáků ze strany 
pedagogických pracovníků, který je zejména u malých dětí nutné přísně 
dodržovat. Sekundárním efektem možnost dodržování vyšší hygieny a čistoty, 
což je důležité především v době žloutenkových epidemií. V přiloženém 
rozpočtu ke změnovému listu byly navýšeny položky z SOD - soubor 
ZTI_zbytek - výkaz výměr - položky číslo 6, 8, 13, 15, 16, 19, 22, 23, 24, 25, 26, 
46, 47, 58, 59, 65, 69. Byla přidána nová položka číslo 0004. 

- jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy ve smyslu § 222, odst. 4, 
písm. b) zák. č. 134/2016 Sb. (vícepráce) 

c) Z provozních důvodů byl nahrazen zděný komín za koaxiální odkouření. 
Položky číslo 23, 24, 25, 26, 27, 28 a 29 z SOD - soubor Souhrnný stavební 
rozpočet - slepý - byly nahrazeny položkou číslo 0005 ze změnového listu. 
Náhrada komínu v původním provedení představuje zjednodušení stavby a jde 
o řešení, které umožní výrazně snazší kontrolu a opravitelnost spalinových 
cest. 

- jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy ve smyslu § 222, odst. 4, 
písm. b) zák. č. 134/2016 Sb. (méněpráce) 

d) Z důvodu systémového řešení střechy a okapového systému byl změněn 
okapový systém na prvky z polakovaného plechu. Tato změna představuje 
systémové řešení, které sjednocuje provedení střechy a okapového systému. 

1/4 



ZMĚNOVÝ PŘÍKAZ Novostavba MŠ Smetanova 

1/2017 

Položky číslo 145,146,147 z SOD - soubor Souhrnný stavební rozpočet - slepý 
byly nahrazeny položkami číslo 0006, 0007 a 0008 ze změnového listu 

- jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy ve smyslu § 222, odst. 7, 
zák. č. 134/2016 Sb. (záměna položek stavebních prací za stejnou, nebo nižší 
cenu) 

e) Vnitřní dveře 5a/T, 8b/T a 9/T byly zaskleny bezpečnostním sklem do 2/3 
namísto 1/3 popř. dveří plných. Položky číslo 163, 168 a 169 z SOD - soubor 
Souhrnný stavební rozpočet - slepý - byly nahrazeny položkami číslo 0009, 
0010 a 0011 ze změnového listu Toto řešení vyplynulo z požadavku personálu 
MŠ na větší bezpečnost. Vyšší plocha zasklení dveří umožňuje lépe vidět i děti 
menšího vzrůstu a zlepšuje vizuální kontrolu prostoru ve třídě a za dveřmi, 
ze strany pedagogického personálu. 

- jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy ve smyslu § 222, odst. 7, 
zák. č. 134/2016 Sb. (záměna položek stavebních prací za stejnou, nebo nižší 
cenu) 

f) Z důvodu lepší dostupnosti okenních křídel bylo změněno členění oken -
ventilační křídla budou umístěny ve spodní části okna. Z provozních důvodů 
bylo dohodnuto pevné zasklení světlíků nad vchodovými dveřmi a dveřmi do 
atria. Položky číslo 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196 a 197 z SOD - soubor 
Souhrnný stavební rozpočet - slepý - byly nahrazeny položkami číslo 0012, 
0013, 0014, 0015, 0016, 0017, 0018, 0019, 0020 ze změnového listu. 

-jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy ve smyslu § 222, odst. 7, 
zák. č. 134/2016 Sb. (záměna položek stavebních prací za stejnou, nebo nižší 
cenu) 

g) Z provozních důvodů bylo dohodnuto použití podlahové vpusti s nerezovou 
mřížkou v místnosti č. 109 - kotelna, úklid. Podlahová vpusť umožní řešit 
mimořádné úniky vody, nebo vypouštění vody v důsledku oprav topného 
systému a to bez následků na další konstrukce budovy. Nehrozí tak vyplavení 
v důsledku poruchy, významně se zvyšuje i možnost úklidu a údržby. Byla 
přidána položka 0021 a do položky č. 6 z SOD byl doplněn 1m potrubí DN 50 x 
1,8 mm. 

- jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy ve smyslu § 222, odst. 4, 
písm. b) zák. č. 134/2016 Sb. (vícepráce) 

h) Z důvodu zajištění větší bezpečnosti a přehlednosti systému vnitřní orientace 
byla zvolena kombinace bílého obkladu s barevnými obklady. Položka č. 233 
z SOD - soubor Souhrnný stavební rozpočet slepý - byla nahrazena položkou 
0022 ze změnového listu. 

- jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy ve smyslu § 222, odst. 7, 
zák. č. 134/2016 Sb. (záměna položek stavebních prací za stejnou, nebo nižší 
cenu) 

i) Změna dispozic gastro vybavení - z důvodu opomenutí při zpracování projektu 
nebyl rozpočtován mycí stůl na mytí varnic + tlaková sprcha v místnosti č.108 
„umývárna boxů". Současně byl rozpočtován pouze jeden servírovací nerezový 

2/4 



Z M Ě N O V Ý PŘÍKAZ Novostavba MŠ Smetanova 

1/2017 

vozík namísto dvou. Je proto třeba toto vybavení dodatečně doplnit do 
rozpočtu projektu. Do změnového listu byla doplněna položka 0023 a 0024, do 
položky č. 247 z SOD - soubor Souhrnný stavební rozpočet slepý - byl ve 
změnovém listu přidán 1ks servírovacího nerezového vozíku. 

-jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy ve smyslu § 222, odst. 4, 
písm. b) zák. č. 134/2016 Sb. (vícepráce) 

j) V rozpočtu nebyl specifikován materiál na pracovní stůl s úložným prostorem, 
položka 242. Byl proto dodavatelem naceněn jako plastový. Zadavatelem je 
však vzhledem k hygienickým standardům požadováno nerezové provedení 
stolu. Položka 242 z SOD - soubor Souhrnný stavební rozpočet - slepý - byla 
ve změnovém listu odečtena a byla nahrazena položkou č. 0025 ve změnovém 
listu. 

- jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy ve smyslu § 222, odst. 4, 
písm. b) zák. č. 134/2016 Sb. (vícepráce) 

k) Položka č. 244 „varná sklokeramická deska". Po další konzultaci rozmístění 
vybavení přípravny stravy s pracovníky, kteří budou provoz zajišťovat, bylo 
doporučeno nahradit pevně zabudovanou varnou sklokeramickou desku 
přenosnou indukční deskou se 2 plotýnkami z důvodu nedostatku odkládacího 
prostoru vedle mycího centra, kde by byla deska pevně umístěna. Položka 244 
z SOD - soubor Souhrnný stavební rozpočet - slepý - byla ve změnovém listu 
odečtena a byla nahrazena položkou č. 0026 ve změnovém listu. 

- jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy ve smyslu § 222, odst. 4, 
písm. b) zák. č. 134/2016 Sb. (méněpráce) 

I) Z důvodu aktuální nedostupnosti části svítidel u dodatele - díl 105 až 115 a díl 
117 až 119 položkového rozpočtu - výkaz výměr - elektro, došlo k nahrazení 
původních typů svítidel alternativním řešením, konkrétně jde o položky 0027 až 
0039 ze změnového listu. Toto řešení bylo nezbytné z důvodu potřeby dodržení 
termínů pro realizaci díla. 
Současně byl proveden aktualizovaný světelný výpočet osvětlení pro potřeby 
schvalovacích procesů z hlediska hygienických předpisů. Zaměňovaná svítidla 
jsou kvalitativně totožná a jsou srovnatelná s původním řešením. 

- jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy ve smyslu § 222, odst. 7, 
zák. č. 134/2016 Sb. (záměna položek stavebních prací za stejnou, nebo nižší 
cenu) 

m) Z důvodu splnění požadavku Krajské hygienické stanice a za účelem dodržení 
vysokého stupně čistoty byla přidána bezdotyková baterie. Do změnového listu 
byla přidána položka 0040, v položce 60 - ZTI_zbytek - výkaz výměr - byl ve 
změnovém listu odebrán jeden kus baterie umyvadlové stojánkové. 

- jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy ve smyslu § 222, odst. 4, 
písm. b) zák. č. 134/2016 Sb. (vícepráce) 

3/4 



ZMĚNOVÝ PRIKAZ 

1/2017 

Novostavba MŠ Smetanova 

Doplňující komentář k položkám změnového listu, které jsou záměnami položek 
soupisu stavebních prací ve smyslu ust. § 222, odst. 7 zák. č. 134/2016 Sb.: 

Nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu, 
nebo prací ve vztahu k nahrazovaným položkám. Cena těchto položek je 
ve vztahu k nahrazovaným položkám rozpočtu stejná, nebo nižší. Současně 
jsou materiály nebo práce provedené podle nových položek kvalitativně na 
stejné, nebo vyšší úrovni. 

2. Způsob jakým bude změna provedena 
Veškeré změny jsou provedeny po technickém odsouhlasení TDI. 
Uvedené změny nevyžadují projednání se stavebním úřadem. 

3. Časový harmonogram 
Termín dokončení díla z důvodu nepříznivých klimatických podmínek a nutnosti dodržování 
technologických postupů (zejména u mokrých procesů) bude 30.4.2017. 

4. Finanční harmonogram 
dle přílohy - výkazu výměr: 

Hodnota záměn a víceprací + 900 530,27 Kč bez DPH. 
- 875 294,56 Kč bez DPH. 

Celkový ekonomický dopad: dojde k navýšení ceny o 25 235,71 Kč bez DPH. 

5. Podpisy 
Zhotovitel 

A í 
H

LE
IČ: 620
tel,: S6

£..3......2017 

datum jméno razítko a podpis 

TDI 

2. S. 2017 

datum imeno 

Objednatel 

%.;.>., 2017 

datum 

Světlík Jaroslav, Mgr. 

jméno 

4/4 ÍOsícV^ 



SOUHRNNÝ LIST STAVBY 
VZ_15_2016 

Novostavba MŠ Smetanova, Rosice 
VP/MP_1 - Stavební 

Rosice 

Kód: 
Stavba: 

JKSO: 
Místo: 

Objednavatel: 
Město Rosice 

Zhotovitel: 
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 21.2.2017 

IČ: 00282481 

DIČ: 

IČ: 62028081 
DIC: CZ62028081 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIC: 

Náklady z rozpočtů 
Ostatní náklady ze souhrnného listu 

25 235,71 
0,00 

Cena bez DPH 25 235,71 

DPH základní 
snížená 

21,00% 
15,00% 

ze 
ze 

25 235,71 
0,00 

5 299,50 
0,00 

Cena s DPH V CZK 30 535,21 

Projektant 

i Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

ATO
HUSO

„ LEDEČ 
IC: 6202808
tel.: 569 731 

Datum a podpis: 1 ■ $ . I <1? Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: 1.3 X"1? 

Zhotovitel 

A o . 
6) 
^ 

IČ: 81 
tel.: 87 

Datum a podpis: £■ *■ 2 ofJ Razítko 

Strana 1 z 2 



Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Objednavatel: 
Zhotovitel: 

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY 
VZ_15_2016 

Novostavba MŠ Smetanova, Rosice 
VP/MP 1 - Stavební 
Rosice 

Město Rosice 
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou 

Datum: 21.02.2017 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

1) Náklady z rozpočtů 

VZ_15_2 
016_VP/ 

VP/MP 1 Stavební 

Novostavba MŠ Smetanova 

25 235,71 

25 235,71 

25 235,71 

30 535,21 

30 535,21 

30 535,21 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 25 235,71 30 535,21 

Strana 2 z 2 



plus List obsahuji 1) Krycí list rozpočtu 2) Rekapitulace rozpočtu 3) Rozpočet 

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku 

Zpět na list: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

Část: 

JKSO: 
Místo: 

Novostavba MS Smetanova, Rosice 
VP/MPJ - Stavební 
VZ_15_2016_VP/MP - Novostavba MŠ Smetanova 

VP/MP_1 - Stavební 

Rosice 

Objednavatel: 
Město Rosice 

Zhotovitel: 
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 2 /3 .^Rgizítko 

Zhotovitel

CC-CZ: 
Datum: ######### 

IČ: 00282481 

DIČ: 

IČ: 62028081 

DIČ: CZ6202808 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIC: 

25 235,71 
0,00 

Cena bez DPH 25 235,71 

DPH základní 

snížená 

21,00% 

15,00% 

ze 

ze 

25 235,71 

0,00 

5 299,50 

0,00 

Cena s DPH V CZK 30 535,21 

Razítko 

r . o . 
(§) 

I  
!Č: 081 
<-! 0 887 

Datum a podpis: ! . 5 P- 61? Razítko 

Strana 1 z 7 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Novostavba MŠ Smetanova, Rosice 
Stavba: VP/MPJ - Stavební 

Objekt: VZ_15_2016_VP/MP - Novostavba MŠ Smetanova 

Část: VP/MP_1 - Stavební 

Místo: Rosice Datum: 21.02.2017 

Objednavatel: Město Rosice 
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady z rozpočtu 25 235,71 

HSV - Práce a dodávky HSV 36 208,31 
3 - Svislé a kompletní konstrukce -26 076,86 

62 - Úpravy povrchů vnější 62 208,19 

99 - Staveništní přesun hmot 76,98 

PSV - Práce a dodávky PSV -10 972,60 
721 - Vnitřní kanalizace 1 683,47 

721 - Podlahová vpusť-technická místnost č. 109 1 414,20 

722 - Vnitřní vodovod 3 436,16 

725 - Zařizovací předměty 13 131,48 

731 - Ústřední vytápění ■ kotelny 8 500,00 

764 - Konstrukce klempířské -1 964,09 

766 - Konstrukce truhlářské -3,20 

769 - Otvorové prvky z plastu -22 160,00 

781 - Obklady keramické -48 264,62 

711 - Gastro 43 110,00 

M21 - Svítidla -9 856,00 

2) Ostatní náklady 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 25 235,71 

Strana 2 z 7 



ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

Část: 

Místo: 

Objednavatel: 
Zhotovitel: 

Novostavba MŠ Smetanova, Rosice 
VP/MPJ - Stavební 

VZ_15_2016_VP/MP - Novostavba MŠ Smetanova 

VP/MP_1 - Stavební 

Rosice 

Město Rosice 
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

21.02.2017 

PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem 
[CZK] 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 

25 235,71 

36 208,31 
-26 076,86 

23 c K 314265115 

Komín pro všechny druhy paliva a spotřebičů 
s přiroz.odvodem spalin, šamotová vložka, 
tep.izolace PATA jednoprůduchový komín, DN 
200 mm 

kus -1,00000 4 124,25 -4 124,25 

24 c K 314265215 

Komín pro všechny druhy paliva a spotřebičů 
s přiroz.odvodem spalin, šamotová vložka, 
tep.izolace střední část jednoprůduchový 
komín, , DN 200 mm 

m -4,85000 2 005,25 -9 725,46 

25 c K 314265512 

Komin pro všechny druhy paliva a spotřebičů 
s přiroz.odvodem spalin, šamotová vložka, 
tep.izolace nadstřešní část krycí deska pro 
obezdění, pro komín jednoprůduchový 

kus -1,00000 1 719,25 -1 719,25 

26 c K 314265514 

Komin pro všechny druhy paliva a spotřebičů 
s přiroz.odvodem spalin, šamotová vložka, 
tep.izolace nadstřešní část krakorcová deska, 
pro komín jednoprůduchový 

kus -1,00000 760,50 -760,50 

27 c K 314265611 

Komín pro všechny druhy paliva a spotřebičů 
s přiroz.odvodem spalin, šamotová vložka, 
tep.izolace nadstřešní část obezdívka 
lícovými cihlami, pro komín jednoprůduchový 

m -2,00000 3 532,75 -7 065,50 

28 c K 314265715 

Komín pro všechny druhy paliva a spotřebičů 
s přiroz.odvodem spalin, šamotová vložka, 
tep.izolace nadstřešní část komínový límec 
litinový, DN 200 mm 

kus -1,00000 744,90 -744,90 

29 c K 314265731 

Komín pro všechny druhy paliva a spotřebičů 
s přiroz.odvodem spalin, šamotová vložka, 
tep.izolace nadstřešní část.komínová stříška 
nerez, pro komín jednoprůduchový 

kus -1,00000 1 937,00 -1 937,00 

62 - Úpravy povrchů vnější 

PSV - Práce a dodávky PSV 
721 - Vnitřní kanalizace 

62 208,19 

0001 a K 622142001 
Potažení vnějších stěn sklovláknitým 
pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 73,42800 153,00 11 234,48 

0002 a K 622135095 
Příplatek k vyrovnání vnějších stěn tmelem 
za každý dalších 1 mm t i m2 293,71200 35,30 10 368,03 

0003 a K 622511111 
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková 
střednězrnná omítka včetně penetrace 73,42800 553,00 40 605,68 

99 - Staveništní přesun hmot 76,98 

117 a, c 
l 

K '998011001 
Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí 
zděnou výšky do 6 m 1,436991 53,57 76,98 

10 972,60 
1 683,47 

6 b K iL i i / o i u j r \ 
nn Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m 7,00000 214,20 1 499,40 

8 b K t i 1 l 7 t l U D I \ Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 2,00000 40,60 81,20 
13 b K / L i i v u i i i r\ 

nn 
Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 7,00000 11,90 83,30 

15 b K 998721201R 
00 

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 
6 m % 16,63900 1,18 19,57 

721 - Podlahová vpusť-technická místnost č. 109 1 414,20 
6 g K 1 L\ 1 /Q IU.>I\ 

nn Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m 1,00000 214,20 214,20 

0021 g K 721211421 
Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 
50/75/110 mřížka nerez 115x115 kus 1,00000 1 200,00 1 200,00 

Strana 3 z 7 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem 
[CZK] 

722 - Vnitřní vodovod 

725 - Zařizovací předměty 

764 - Konstrukce klempířské 

3 436,16 
16 | b K 

nn Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 m 11,00000 160,30 1 763,30 
19 b K Vod potrubí izolace PE tl-10 do DN-22 m 11,00000 32,90 361,90 
22 b K 

nn Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 2,00000 98,70 197,40 
23 b K pc.1 Kul. kohout 1" ks 2,00000 290,50 581,00 
24 b K 

nn Zkouška tlaku potrubí DN 50 m 11,00000 24,50 269,50 
25 b K 

nn Proplach a dezinfekce vodovod, potrubí DN 80 m ' lUÍOOOO 21,70 238,70 
26 b K 

nn m % 34,11800 0,71 24,36 

13 131,48 
46 b K 1LOL13IUZU 

nn Mtž umyvadla na šrouby soubor 2,00000 420,00 840,00 
47 b K pc.10 Umyvadlo 55cm ks 2,00000 994,00 1 988,00 
58 b K / £3Q mt t r i i\ 

nn 
Ventil rohový G 1 /2 soubor 2,00000 140̂ 001 280,00 

59 b K 
nn Montáž baterie umyv.a dřezové kus 2,00000 105,00 210,00 

0040 m K 
nn D+M baterie umyvadlové soubor 1,00000 9 175,70 9 175,70 

60 m K pc Baterie umyvadlová stojánková soubor -1,00000 980,00 -980,00 
0004 b K 725812215 Ventil stojánkový klasický G 111 kus 2,00000 711,00 1 422,00 
65 b K pc.21 Zápach, uzávěrka umyvadlová ks 2,00000 91,00 182,00 

69 b K 998725201R 
00 

Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky 
do 6 m % 49,22000 0,28 13,78 

731 -Ústřední vytápění - kotelny 8 500,00 

0005 c K , . . „ .»»«„ Vyvedení koaxiálního odkouření vč. stříšky 
73181000R . ... . . . l t soubor 

i nad střechu objektu 1,00000 8 500,00 8 500,00 

-1 964,09 

145 d K 1/K 
Žlab podokapní kruhový TiZn RS330-

dodávka,montáž,přesun, podrobněji Výpis 
klempířských výrobků 

m -131,00000 396,75 -51 974,25 

146 d K 2/K 
Kotlík žlabový TiZn pro DN125-

dodávka,montáž,přesun, podrobněji Výpis 
klempířských výrobků 

ks -10,00000 358,50 -3 585,00 

147 d K 3/K 
Trouba odpadní TiZn DN125-

dodávka,montáž,přesun, podrobněji Výpis 
klempířských výrobků 

m -38,00000 680,25 -25 849,50 

0006 d K 764511602 
Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou 
úpravou rš 330 mm m 131,00000 385,56 50 508,36 

0007 d K 764511643 
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní 
žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/120 mm kus 10,00000 345,73 3 457,30 

0008 d K 764518623 
Svody kruhové včetně objímek, kolen, 
odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru m 38,00000 670,50 25 479,00 

766- Konstrukce truhlářské -3,20 

163 e K 05a/T 
Dveře vnitřní 800/1970,zárubeň 
obložková,1/3 bezp sklo,kování,zámek-

dodávka,montáž,přesun, podrobněji Výplně 
ks -1,00000 5 005,70 -5 005,70 

168 e K 08b/T 
Dveře vnitřní 800/1970,zárubeň 
obložková,1/3 bezp sklo,kování,zámek-

dodávka,montáž, přesun, podrobněji Výplně 
ks -1,00000 5 005,70 -5 005,70 

169 e K 09/T 
Dveře vnitřní 900/1970,zárubeň 
obložková,kování,zámek,samozavírač-

dodávka,montáž,přesun, podrobněji Výplně 
ks -2,00000 5 600,70 -11 201,40 

0009 e K 05a/T.1 
Dveře vnitřní 800/1970,zárubeň 
obložková,2/3 bezp sklo,kování,zámek-

dodávka,montáž,přesun, podrobněji Výplně 
ks 1,00000 5 302,40 5 302,40 

0010 e K 08b/T.1 
Dveře vnitřní 800/1970,zárubeň 
obložková,2/3 bezp sklo,kování,zámek-

dodávka,montáž,přesun, podrobněji Výplně 
ks 1,00000 5 302,40 5 302,40 

0011 e K 09/T.1 
Dveře vnitřní 900/1970,zárubeň 
obložková,2/3 bezp 
sklo,kování,zámek,dodávka,montáž,přesun, 

ks 2,00000 5 302,40 10 604,80 

Strana 4 z 7 



n í _ , , , . n . » , J.cena Cena celkem 
PC Typ Kod Popis MJ Množství 

769 - Otvorové prvky z plastu -22 160,00 

189 f K 1/P 
Okno plast 1500/1950,bílá/bílá,táhlo-

dodávka,montáž,přesun, podrobněji Výplně 
otvorů 

ks -2,00000 7 804,77 -15 609,54 

190 f K 2/P 
Okno plast 1500/1500,bílá/bílá,táhlo-

dodávka,montáž,přesun, podrobněji Výplně 
otvorů 

ks -8,00000 7 930,92 -63 447,36 

191 f K 3/P 
Okno plast 2500/2250,bílá/bílá,táhlo-

dodávka,montáž,přesun, podrobněji Výplně 
otvorů 

ks -6,00000 14 327,16 -85 962,96 

192 f K 4/P 
Okno plast 2000/2250,bílá/bílá,táhlo-

dodávka,montáž,přesun, podrobněji Výplně 
otvorů 

ks -4,00000 12 324,42 -49 297,68 

193 f K 5/P 
Okno plast 1500/2150,bílá/bílá,táhlo-

dodávka,montáž,přesun, podrobněji Výplně 
otvorů 

ks -2,00000 9 104,55 -18 209,10 

194 f K 6/P 
Okno plast 750/2150, bílá/bílá,táhlo-

dodávka,montáž,přesun, podrobněji Výplně 
otvorů 

ks -6,00000 5 803,77 -34 822,62 

195 f K 7/P 
Okno plast 500/600,bílá/bílá,táhlo-

dodávka,montáž,přesun, podrobněji Výplně 
otvorů 

ks -4,00000 2 759,64 -11 038,56 

196 f K 8/P 

Výkladec plast dv 1040/3000+okno 
960/2250, táho.panikovové kování,bílá/bílá-

dodávka,montáž,přesun, podrobněji Výplně 
otvorů 

ks -1,00000 39 664,17 -39 664,17 

197 f K 9/P 

Výkladec plast dv 1040/3000+okno 
960/2250,táho.panikovové kování,bílá/bílá-

dodávka,montáž,přesun, podrobněji Výplně 
otvorů 

ks -1,00000 39 664,17 -39 664,17 

0012 f K 1/P.1 
Okno plast 
1500/1950,bílá/bílá,dodávka,montáž, přesun, 
podrobněji Výplně otvorů 

ks 2,00000 7 152,98 14 305,96 

0013 f K 2/P.1 
Okno plast 
1500/ 1500,bílá/ bílá, dodávka, montáž.přesun, 
podrobněji Výplně otvorů 

ks 8,00000 7 279,15 58 233,20 

0014 f K 3/P.1 
Okno plast 
2500/2250,bílá/bílá,dodávka,montáž,přesun, 
podrobněji Výplně otvorů 

ks 6,00000 13 675,40 82 052,40 

0015 f K 4/P.1 
Okno plast 
2000/2250,bílá/bílá,dodávka,montáž,přesun, 
podrobněji Výplně otvorů 

ks 4,00000 11 672,66 46 690,64 

0016 f K 5/P.1 
Okno plast 
1500/2150,bílá/bílá,dodávka, montáž,přesun, 
podrobněji Výplně otvorů 

ks 2,00000 8 452,79 16 905,58 

0017 f K 6/P.1 
Okno plast 
750/2150,bílá/bílá,dodávka,montáž.přesun, 
podrobněji Výplně otvorů 

ks 6,00000 5 152,01 30 912,06 

0018 f K 7/P.1 
Okno plast 
500/600,bílá/bílá,dodávka,montáž,přesun, 
podrobněji Výplně otvorů 

ks 4,00000 2 107,88 8 431,52 

0019 f K 8/P.1 

Výkladec plast dv 1040/3000+okno 
960/2250,panikovové kováni,bílá/bílá-

dodávka,montáž,přesun, podrobněji Výplně 
otvorů 

ks 1,00000 39 012,40 39 012,40 

0020 f K 9/P.1 

Výkladec plast dv 1040/3000+okno 
960/2250,panikovové kování,bílá/bílá-

dodávka,montáž,přesun, podrobněji Výplně 
otvorů 

ks 1,00000 39 012,40 39 012,40 

Strana 5 z 7 



„ Í „ . „ . J.cena Cena celkem 
PC Typ Kod Popis MJ Množství f 

781 - Obklady keramické -48 264,62 

233 h M 59781346R 
Obklad keramický š = 748 mm, l = 148 mm, h 
= 6,0 mm; pro interiér; barva bílá; lesk 

m2 ■237,10641 (45,78 ■34 565,37 

0022 h M 59781346R 
Obklad keramický š = 148 mm, l =■ 148 mm, h 
= 6,0 mm; pro interiér; barva bitá včetně 
barevného dekoru; lesk 

m2 237,10641 145,78 34 565,37 

232 a K 781775011 

Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic 
keramických kladených do tmele režných 
nebo glazovaných, hladkých, 400 x 300 mm, 
kladených do flexibilního tmele 

m2 -73,42800 430,29 -31 595,33 

234 0 M 
R_597641_ 
1 

Obklad keramický,mrazuvzdorný,šedý 
300x300mm 

m2 ■77,09940 210,00 -16 190,87 

235 a K 998781101 
Přesun hmot pro obklady keramickév 
objektech výšky do 6 m 

t -1,61542 296,16 -478,42 

791-Gastro 43 110,00 

242 j K R_791_1 
Pracovní stůl s úložným prostorem š. 1400x 
h. 700x v. 850 ks -1,00000 10 000,00 -10 000,00 

244 k K 781775011 Varná sklokeramická deska ks -1,00000 9 500,00 -9 500,00 

247 i K 781775011 servírovací nerezový VOZÍK: S. lUuux n.biux v. 
850 

ks 1,00000 6 500,00 6 500,00 

0025 j K R_791_1.R 
Pracovní nerezový stůl s úložným prostorem 
uzavřený š. 1400x h. 700x v. 850 

ks 1,00000 19 865,00 19 865,00 

0026 k K 781775011. 
R 

Varna skloKeramicKa deska - přenosná, L 
olotvnkv 

ks 1,00000 5 920,00 5 920,00 

0023 i K 781775011. 
R 

Mycí stůl na mytí varnic ks 1,00000 22 425,00 22 425,00 

0024 
' K 781775011. 

R 
Tlaková sprcha ks 1,00000 7 900,00 7 900,00 

M21 - Svítidla -9 856,00 

105 l K R_213_58 
A-Svítidlo 1xTR5 1X60W 65W typ LMD-

LTBA10SER-160 ,vč zdroje-dodávka 
ks -2,00000 5 242,00 -10 484,00 

106 l K R_213_59 
B-Svítidlo 10xT5 4x39+6x14 typ LMD-

LTBA10SET-439-614 ,vč zdroje-dodávka 
ks -4,00000 13 785,00 -55 140,00 

107 l K R_213_60 
C-Svítidlo 6xT5 4x24 +TC-L, 2x24 typ DEL-

424-224 ,vč zdroje-dodávka 
ks -10,00000 8 705,00 -87 050,00 

108 l K R_213_61 
D-Svítidlo 1xFDH-pr..16 ,54W, typ LMD RJ 
VLDF154+VLSB opal ,vč zdroje-dodávka 

ks -14,00000 1 323,00 -18 522,00 

109 l K R_213_62 
E-Svitidlo 2xFDH-pr.,16 ,54W, typ LMD RJ 
VLDF254+VLDSRH ,vč zdroje-dodávka 

ks -4,00000 2 821,00 -11 284,00 

110 l K R_213_63 
F-Svítidlo 2xFSQH ,18W, typ LMD RK-SC 
360/218,EVG ,IP54 ,vč zdroje-dodávka 

ks -22,00000 1 539,00 -33 858,00 

111 l K R_213_64 
G-Svítidlo 2xFDH pr.16 ,54W, typ LMD RI-PLF 
T16,EVG ,IP54 ,vč zdroje-dodávka 

ks -7,00000 2 510,00 -17 570,00 

112 l K R_213_65 
H-Svítidlo 1xE27 led 10W, typ LMD D4-558 
790Y 4MT,ven sloupek ,vč zdroje-dodávka 

ks -2,00000 2 848,00 -5 696,00 

113 l K R_213_66 
l-Svítidlo 1x led 24W, typ LMD DA-311413 
,ven nástěnné IP65 PC ,vč zdroje-dodávka 

ks -12,00000 2 163,00 -25 956,00 

114 l K R„213„67 J-Svítidlo pod linku 18W ,vč zdroje-dodávka ks -2,00000 296,00 -592,00 

115 l K R_213_68 
N-Svítidlo LMD NX F80 FL + piktogram 2x LED 
1W ,vč zdroje-dodávka 

ks -7,00000 614,00 -4 298,00 

117 l K R_213_70 SVÍTIDLA ZÁŘIVKOVÁ. STROPNÍ - MONTÁŽ ks -25,00000 180,00 -4 500,00 

118 l K RJ13„71 SVÍTIDLA PŘISAZENÁ - MONTÁŽ ks -55,00000 180,00 -9 900,00 

119 l K R_213_72 SVÍTIDLA PŘISAZENÁ Velká - MONTÁŽ ks -4,00000 180,00 -720,00 

0027 l K R_213_58.R 
Svítidlo A,B,C - Zavěšené, přímé/nepřímé, 
vč. Závěsů a zdrojů, lesklá mřížka 2x80W 

ks 16,00000 7 823,00 125 168,00 

0028 l K R_213_61.R Svítidlo D - Modul KA Lamela, 1x54W ks 14,00000 1 323,00 18 522,00 

0029 l K R_213_62.R Svítidlo E - Modul KA Lamela, 2x54W ks 4,00000 2 821,00 11 284,00 

0030 l K R_213_63.R 
Svítidlo F - LIGHT LYRA 45-600x600A + mont. 
Rámeček - LED ks 12,00000 1 939,00 23 268,00 

0031 l K R_213_63.R 
Svítidlo F - LIGHT LYRA 45-300x300A + mont. 
Rámeček - LED ks 10,00000 1 539,00 15 390,00 

0032 l K R_213_64.R Svítidlo G - Tornádo IP65PC2 reflex 2x54W ks 7,00000 2 510,00 17 570,00 

0033 l K R_213_65.R 
Svítidlo H - venkovní sloupek, 4,8W, 280 Im, 
IP54, černá antracit - LED 

ks 2,00000 2 848,00 5 696,00 

0034 l K R_213_66.R 
Svididlo I - venkvní nástěnné, 6W, 420 Im, 
IP54, černá antracit - LED 

ks 12,00000 2 163,00 25 956,00 

0035 l K R_213_67.R Svítidlo J - pod linku ks 2,00000 296,00 592,00 

Strana 6 z 7 



_ » ' _ „ , . „ - , J.cena Cena celkem 
PC Typ Kod Popis MJ Množství . 

0036 l K R_213_68.R 
Svítidlo N - nouzové nástěnné 1x8W, 3h NM 
vč. Piktogramu ks 2,00000 614,00 1 228,00 

0037 l K R_213_68.R 
Svítidlo N.1 - nouzové přisazené 1x8W, 3h NM 
vč. Piktogramu ks 5,00000 1 680,00 8 400,00 

0038 l K R_213_71.R Montáž svítidel ks 84,00000 180,00 15 120,00 

0039 l K R_213_72.R Příplatek za montáž zavěšených svítidel ks 16,00000 470,00 7 520,00 

Strana 7 z 7 


